
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

Determina del Direttore Generale n. 148 del 20 dicembre  2013 

 

Oggetto: Presa atto pagamento fatture TELECOM s.p.a e TIM s.p.a.e 

FASTWEB  a tutto dicembre 2013 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno venti ( 20 ) del mese di 

dicembre  in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta, la d.ssa Maria Vitale nella qualità di Direttore Generale 

del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto consortile; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTE le determine n. 4 del 10 gennaio 2013, n. 46 del 29 

aprile 2013 con le quali è stato autorizzato il pagamento in favore 

della TELECOM s.p.a, TIM s.p.a. e FASTWEB delle fatture relative 

alle spese telefoniche d’ufficio previo accertamento della loro 

regolarità; 

ATTESO che si è provveduto alla liquidazione della somma 

complessiva di € 12.133,20  in favore della TELECOM s.p.a., TIM 

s.p.a.  e FASTWEB; 



 2 

 

DETERMINA 

DARE ATTO del pagamento della somma complessiva di € 

12.133,20 per spese telefoniche d’ufficio a tutto dicembre 2013; 

DARE ATTO che la predetta somma in quanto ad € 8.190,20 è 

stata imputata al cap. 138 e per la differenza di € 3.943,00 al cap. 441 

del bilancio corrente esercizio. 

                          

Il DIRETTORE GENERALE 

                                                     (D.ssa Maria Vitale) 

   _______________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio nei giorni ………………………… 

Caltanissetta, lì  

                                              IL CAPO SETTORE 

            SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

     (d.ssa Oriana Paternò) 

        ____________________________ 

 

 

 

 


